Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1601 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2024 PÁGINA 01

DECRETO Nº 24/2024

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas
atribuições legais,

DECRETA:

   Art. 1º - Exonerar a pedido, Jhenifer Sluboda Ferrari, portadora do RG nº 10.387.465-
3/PR, do cargo temporário de Psicóloga, contratada através do Processo Seletivo Simplificado por prazo determinado
nº 001/2022.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 19/02/2024, revogadas as
disposições em contrário

   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, ao 21 dia do
mês de fevereiro do ano de 2024.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

    Prefeito Municipal

DECRETO Nº 25/2024

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas
atribuições legais,

DECRETA:

   Art. 1º - Exonerar a pedido, Romário Oliveira da Costa, portador do RG nº 13.082.602-
4/PR, do cargo temporário de Enfermeiro, contratado através do Processo Seletivo Simplificado por prazo
determinado nº 001/2022.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, ao 21 dia do
mês de fevereiro do ano de 2024.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

    Prefeito Municipal

		2024-02-21T14:48:52-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119